
KUPNÍ SMLOUVA  
DK Poklad 

uzavřená podle obchodního zákoníku - zákona č.513 / 91 Sb. ve smyslu S 409 a následujících v 
platném znění. 

 

1. 

Kupující: AKORD &POKLAD, s.r.o. 

Náměstí SNP 1 

700 30 Oslava - Zábřeh 

IČO : 47973145 

DIČ : CZ47073145 

Číslo účtu 1645833389 0800 

zastoupená: 

Prodávající: 

Mgr. Bc. Darinou Daňkovou, 

MBA 

VT S Czech Republic s.r.o 

Prosecká 851/64 

199 OO Praha 9 

1čo:63987538 

DIČ:CZ63987538 

č. účtu: 101104330 / 2010 

zastoupená: Ing. Josefem Karáskem 

Zúčastněné smluvní strany prohlašují, že jsou subjekty s plnou právní způsobilostí k právnímu úkonu, oprávněné konat 
a podepisovat. 
J Spisy z obchodního rejstříku obou smluvních stran tvoří neoddělitelnou součást této kupní smlouvy. Uzavřením této 
smlouvy se prodejce zaváže k dodání specifikovaného předmětu plnění a kupčijící se zavazuje k jeho odběru a zaplacení 
ceny zajeho dodání a za podmínek specifikovaných níže. 

2. Předmět plnění: 

Předmětem této kupní smlouvyje: 

Dodávka zařízení od společnosti VTS Czech Republic s.r. o. podle objednávky 

ze dne 8.2.2021. pro akci: DK Poklad, tj.: 

2 ks vrs 030s 

podle technických a obchodních specifikací 20D LIVE.EUR/DE/2()2()-2() kteráje nedílnou součástí této smlouvyjako 

příloha. 

3. Cena plnění: 

Cena plnění byla určena dohodou mezi oběma stranami ohledně předmětu plnění uvedeného v článku 2 aje 296 

944 CZK + DPH. 

V ceněje zahrnuto: - dodávka zařízení na místo objednávky 

Montáž podstropníchjednotek  

20m2 Potrubí - Tvarovky 601-1000mm 

4x ... Tlumiče hluku 1020x408, 1—750mm 



48/1 ... Montáž potrubí, tlumičů hluku 

Ix ... Pomocný montážní materiál - kotvy, závěsy 

Ix náklady na dopravu a ubytování 

Cenová nabídka neobsahuje bourací a stavební práce, tepelnou izolaci 

4. Platební afakturačnípodmínky: 

Výše uvedená cena bude uhrazena následovně: 

platba 100% s kupní ceny splatná do 12.03.2021 

5. Doba plnění: 

Prodávající se zavazuje doručit kupujícímu předmět plnění uvedený v článku 2 této smlouvy v období do 9.3.2021. za 
předpokladu, že jsou splněny výše uvedené platební podmínky. Vpřípadě, že kupující odloží platbu zálohovýchfaktur, 
prodlužuje se dodací lhůta pro příslušné období. Během této dohy není prodávající v prodlení s dodávkou. Prodávající může 
dodat zboží pouze před uvedeným plněním s výslovným souhlasem kupujícího. Datum uskutečnění zdanitelného plnění, 
uvedeného na daňovém dokladu, je pro tuto smlouvu datum skutečného předání zboží, v případě částečných dodávek bude 
uvedeno datum předání poslední části dodávky. 

6. Všeobecné dodacípodmínky: 

L Prodávající prohlašuje, že předmět plnění má vlastnosti a kvalitu 

odpovídající příslušným technickým požadavkům kladeným na toto 

zařízení. 

II. Na dodané zařízeníposkytuje prodávající kupujícímu záruku: 

a) záruka na vzduchotechnické zařízení typu VENTUS představuje 2 roky od data prodeje. 

b) záruka na opláštění a konstrukční prvky zařízení VENTUS představuje 5 let od data prodeje. 

c) záruka na ostatní zařízení (včetně regulace) představuje 2 roky od data prodeje. 

d) za datum prodeje je považován datum vydání zařízení ze skladu VTS, jakje uvedeno na Záručním listu. 

e) Podrobné podmínky, rozsah záruky a další ustanoveníjsou uvedeny v příloze ”Záručnípodmínky VTS Czech 

Republic”. 

III. Odeslání, avízo a příjemka: zařízení specifikované v čl. 2 této smlouvy bude dopraveny na adresu uvedenou v 

objednávce po uhrazenífaktur podle Čl. 4. Termín převzetí zařízení bude oznámen telefonicky nebo faxem na adresu 

kupujícího s minimálně dvoudenním předstihem. 

IV. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění není zatížen právy třetích osob. 

V. Kupující nabývá vlastnická práva k zařízením až po úplném zaplacení celé sjednané ceny. 

VI. Předáním předmětu plnění kupujícímu a poclpisem dodacího listu nese kupující plnou odpovědnost za škody na zboží 
- tj. škody, ke kterým došlo od doby úplného finančního vypořádání obou zúčastněných stran. Vpřípadě vzniku škod má 
prodávající právo uplatnit ve smyslu příslušného ustanovení obchodního zákoníku náhradu škody 

7. Smllłvnípokuta: 

I. Vpřípadě nedodání zařízení v době plnění dle Čl. 5 této smlouvy má kupující možnost uplatnit smluvnípokutu ve 

výši 0,1% z ceny neprodaného zboží za každý den prodlení maximálně však do výše 10% z výšky uvedené ceny. 

II. Pokud se technické parametry změní je nutné uvést náhradní termín předání zařízení, což bude řešeno dodatkem 

k této smlouvě. 

III. Pokud bude kupující v prodlení s placením faktur, má prodávající právo na úrok z prodlení ve výši 0,1% z 

fakturované částky za každý den prodlení s tím, že bude uplatněn poplatek za skladování zařízení ve výši 15,50 

Kč m2 za den, až do zaplacení zálohových faktur podle článku č. 4. 



IV. Pokud bude kupující v prodlení s placením faktur déle než 30 dní, ztrácí kupující nárok na poskytnutou slevu a 

prodávajícímu vzniká nárok na úhradu plné ceny. 

8. Závěrecná ustanovení:  

I. Pokud není uvedeno jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 

II. Zúčastněné strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, se kterými přijdou při realizaci tohoto smlu 

do styku. Vpřípadě porušení této povinnosti mají právo domáhat se náhrady škody. 

III. Smluvní strany se dohodly, že případné spory, které by vznikly z této kupní smlouvy (včetnějejích dodatků) a v souvislo 

rozhodovat v rozhodčím řízení. Rozhodčí soud při Hospodářské komoře ČR a Agrární komoře CR v Praze. rozhodovat 

jeden rozhodčíjmenovaný podle hodnosti toho Rozhodčího soudu. Rozhodčí nález bude konečný, závc strany a 

vykonatelný v tuzemsku i v zahraničí. 

IV. Veškeré změny této kupní smlouvy mohou být řešeny pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma stranami. 

V. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s tím, že každá strana obdržíjeden výtisk. 

VI. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu v celém rozsahu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že odpovídá jejich pravé 

vůli, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

přílohy: 

Technicko-obchodní specifikace 

Všeobecné záruční podmínky VTS Czech Republic s.r.o 

VPraze dne: n. 2. 2021 

Za stranil kupujícího: 

 

AKORD & POKLAD, s.r.o. 
náměstí SNP 1, 700 30 Ostrava-Zábřeh 

'Č: 479 73 145 DIC: CZ47973145 -10- 

Za stranil prodávajícího: 

VTS Czech Republic s.r.o @ 
Prosecká 851/64, 190 OO Praha 9 tel: 

+420 272 04 89 44 e-mail: 
prague@vtsgroup.com 

ICO: 639 87 538, DIC: CZ63987538 



PŘÍLOHA KU KUPNÍ SMLOUVĚ ČÍSLO 
 

TECHNICKO-OBCHODNÍ SPECIFIKACE  



VŠEOBECNÉ ZÁRUČNÍ PODMÍNKY VTS 

Na základě těchto záručních podmínek společnost VTS Group, uvedené v záruční kartě (dále jen ”VTS”), zaručuje 

vlastníkovi [dále jen: Klient] bezporuchový provoz prodávaných vzduchotechnických jednotek VTS, VVS, NVS, 

SVS [dále: AW]. 

S I Záruční doba 
l. Záruka na zařízení, automatizační prvky, jakož i rotační a příčné výměníky vyprší po uplynutí 2 let odprodeje zařízení. 

2. Pokud zákazník zakoupil náhradní díly zařízení od autorizovaného VTS Servisu, záruka na tytonáhradní díly vyprší 

po uplynutíjednoho roku od data prodeje dané náhradní části. 

S 2 Prodloužení záruční lhůty 

l. Pokudzákazník zak01łpí vzduchotechnickéjednotky typu VS, může záruční doba na tato zařízení a další: 

automatizační prvky, jakož i rotační výměníky a točivé výměníky, být na žádost zákazníka prodloužen a o dodatečnou 

dobu nejvýše 3 roky,po uplynutí standardní záruční lhůty. 

2. Prodloužení záruční doby probíhá na základě dohody mezi VTS a Zákazníkem. 

3. V rámci prodloužení záruční doby, Zákazník zaplatí VTS náhradu v souladu s následujícími sazbami: 

a) 1% čisté ceny zařízení za první rok prodloužené záruční doby. 

b) l, 5% čisté ceny zařízení za druhý rok prodloužené záruční doby. 

c)2% čisté ceny zařízení za třetí rok proc11011žené záruční doby. 

4. Náhradaje splatná Zákazníkem předem v celkové částce za celou prodlouženou záruční dobu na základě 

proforma faktury. Nesplacení náhrady v soulaclu s lhůtou uvedenou v proformafaktuře znamená, že Zákazník odstoupil 

od prodloužení záruční doby. 

5. Ustanovení o prodloužení záruční doby se nevztahují na vzduchotechnickéjednotky typu NVS' nebo SVS. 

6.Jakákoli odlišná ustanovení smlouvy mezi Stranami v rozsahu lłpraveném vS2 této smlouvyjsou neplatná a právní 

úkony Zákazníka zahájené v rozporu s výše uvedeným ustanovením nemají žádný právní účinek. 

S 3 Rozsah zárllky 

l. Společnost VTS,na základě vlastního uvážení, buď vymění zařízení nebo jejich vadné části, nehoje opraví v místě 

jejich instalace nebo najiném místě, pojejich odeslání k opravě 

2. Pokudje záruční servis poskytovánv místě instalace zařízení v zemi registrované pobočky VTS, FTS pokryje 

náklady na přepravu pracovníků oprávněného servisního střediska VTS a náklady na přepravu náhradních dílů 

výhradně do vzdálenosti 200 km od místa autorizovaného servisního střediska VTS v dané zemi. 

3.Pokudje záruční servis poskytován v místě instalace zařízení v zemi bez sídla autorizovaného servisu VTS, pokrývá 

VTS' pouze náklady na náhradní díly nebo zařízení spolu s dodávkou,za podmínek DAP (Incoterms 2010). 

4.Aktuální seznam autorizovaných servisů VTSje k dispozici na stránkách www.vtsgroup.com a kanceláři ITS. 

5.Přídavná zařízení, která nebyla vyrobena VTS a která byla dodána společností VTS spolu se zařízeními, budou kryta 

zárukou ve lhůtě stanovené v SS I této smlouvy. 

6. Záruční servis nezmění záruční dobu záruka na náhradní díly vyprší spolu s uplynutím záruky na zařízení. 2 

www.vtsgroup.com Platnost od Ol. 01.2018 www.vtsgroup.com 

7.Záruka udělená společností J TS nevylučuje, ani neomezuje či neruší práva Zákazníka vyplývající z předpisů týkajících 

se předpokládané záruky na vady prodaného zboží 

S. Tyto záruční podmínkyjsou závazné pro strany všech smluv spojených se zařízeními, pokud smlouva nestanovíjinak, 

se souhlasem ITS. 

SS 4 Vyloučení 

l. Tato záruka nezahrnuje: 

a..Jakékoli součásti, kteréjsou vystaveny běžnému opotřebení, spotřební materiál (filtry, podložky, klínové řemeny, 

žárovky, pojislky, ložiska atd.). 

h..Jakékoli škody nevzniklé v důsledku pochybení J TS a závacl zařízení, které se vyskytnou z jiných důvodu, než těch 

přímo spjatých se zařízeními. 

c. Poškození zařízení způsobené vlivem okolního prostřeclí, skladováním. 

cl. Illechanické poškozeni :pusohené nesprávným provozem a používáním zařł:eni , opravami a údržbou neslučitelnou s 

”Tec/łnickö1 a provozní dokumentace ” (dále jen ”TPD”). 



e. Zařízení, která nebyla sestavena /jejichž části nebyly montovány VTS' autorizovaným servisem nebo v podmínkách, 

které nejsou v souladu s TPD. 

f.Zařízení, u kterých nebylo uvedení do provozu uvedeno v záruční kartě servisem, nebo osobami s odpovídající 

kvalifikací a zkušenostmi. 

g. Zařízení, která byla předmětem změn, změn parametrů provozu, opravy nebo výměny součástí bez písemného 

souhlasu FTS. 

h. Dokončovacíprvky zařízení instalovaných mimo budovy, pro které bylo určeno. 

i.Jakékoli poškození nebo vady krytu a konstrukční prvky, které neovlivňujífunkčnost a správný provoz zařízení. 

2. Zachování záručních práv vyžaduje potlžívání zařízení v souladu s pokyny obsaženými v TPD, včetněprovádění 

alespoň dvou technických prohlídek zařízení Zákazníkem v kalendářním roce. 

3. Tato záruka nezahrnuje odpovědnost společnosti VTS za jakékoli škody způsobené výpadky zařízení při čekání 

na záruční servis ajakoukoli škodu najakémkoli majetku Zákazníkajiném než na zařízení. 

S 5 Stižnosti 

l. Stížnosti se podávají online zasláním elektronické žádosti, kteráje k dispozici navĽvĽw.vtsgroup.com nebo na 

telefonu, zavoláním reklamačního oddělení, spolu se zasláním výše uvedené elektronické žádosti. 

2. Oznámení o stížnosti musí obsahovat: tovární číslo Zařízení, provoznípolohu Zařízení, telefonní číslo Zákazníka, 

kontaktní osobu Zákazníka, typ závady a pokud možno specifikaci poškozené části Zařízení 

S 6 Zárllční servis 

I.Servisvyplývajíc1' z této záruky budou poskytnuty d014clnů po datu ohlášení. Za výjimečných okolností může být 
tato lhůta prodloužena, zejména pokud záruční servis vyžaduje objednání dílů nebo dílčích sestav od subdodavatele 
nebo pokud servis nemůže pracovat v důsleclku špatných atmosférických podmínek. 

2.Jakékoli součásti vyjmuté ze zařízení servisními techniky v rámci záručních servisůa nahrazené novými součástmi se 

stanou vlastnictvím VTS. 

3..Jakékoli náklady vyplývající z neopodstatněného nahlášení stížnosti nebo přerušení práce servisních techniků na 
žádost Zákazníka hradí Zákazník v sočiladu s ceníkem, kterýje k dispozici na IV'IÍ'VV'. vtsgrołłp.com a na 
základěfaktury s DPH vystavené autorizovaným servisem VTS. 

4. VTS má právo odmítnout provedení záručního servisu, pokud Zákazník nezaplatí za zařízení nebo zajakoukoli 

předchozí technickou službu. 

5. Zákazník spolupracuje se servisními techniky vrámci záručního servisu prováděného v místě instalace zařízení, 

zejména tím, že: 

a. poskytne včasný volný přístup k zařízení, 

h. připraví prostor pro poskytování servisu, zejména poskytnutím jakékoliv další struktury pro přístup k zařízení 

nainstalováno výše než 1,5m nadpodlahou a v případě potřeby odmontováním a opětovnou instalací zařízení a v 

případě zavěšených zařízení, i demontáž a montáž závěsného stropu nebo ventilačního kanálu, 

c. odpojí a připojí vodovodní systém (voda, glykolov'ý systém) afreonový systém, provádí další úkony umožňující 

servisním technikům zpracovat reklamaci, 

d. předloží dokumenty dodané se zařízením(záruční karta, karta s technickými údaji, TPD), 

e. umožňís ervisním technikům bez zbytečného odkladu zahájit práci bezprostředně po příjezdu, f bezplatně 

poskytne veškerou pomoc při poskytování servisu(např. Poskytnut ípřístupu k elektrickému zdroji nebo osvětlení v 

místě posky'tování servisu), 

g. podnikne nezbytné kroky k ochraně osob a objektů a clodržovciní předpisů BOZP v místě, kde se provádí záruční 

servis, což zahrnuje zajištění, že místo  servisu splňuje požadavky stanovené právními předpisy. 

6. Zákazník neprodleně přijme a potvrdí dokončení záručního servisu na servisní kartě. I případě pochybností o kvalitě 

a úplnosti záručního servisu má Zákazník právo podat stížnost společnosti rTS.S 4 této smlouvy se vztahuje na takové 

stížnosti. S 7 Další ustanovení 

l. ľ případějakýchkoli nesrovnalostí mezi nabíclkou a objeclnávkou a těmito standardními záručními poclmínkami, 

platí přeclnost standardní záruční poclmínky ITS. J takovém případě se nepoužijí žáclnci protichůdná ustanovení 

nabídk ya objednávky. 

2. J' případějakýchkoli nesrov'nalosti mezi nabídkou a objednávkou a těmito standarclním izáručními 

poclmínkami, platí přednost standardní záruční podmínky J TS. J ýše uvedené ustanovení se nevztahuje na 

ustanoveníS2 této smlouvy, která vždy mají přednost před smlouvou mezi Stranami nehojinými dohodami neho 

ujednáními. 

3. Aávocl k obsluze a údržběje k dispozici na adrese www.vtsgroup.com. 

3 

 



 


